

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 28.02.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 0634322-3	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Laitex Oy

Tilinpäätös ajalta
1.1. - 31.12.2023

Laitex Oy

Kuormaajankatu 16
53300 Lappeenranta
Kotipaikka Lappeenranta
Y-tunnus 0634322-3

Sisällys

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tase	7
Tuloslaskelma	9
Liitetiedot	10
Tilinpäätöksen allekirjoitus	19
Tilinpäätösmerkintä	19

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Azets Insight Oy
Elielinaukio 5 B
00100 Helsinki



TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.1.2023 – 31.12.2023

Yleistä

Vuonna 1986 perustettu suomalainen Laitex Oy on kokenut materiaalinkäsittelylaitteiden toimittaja. Laitex toimittaa kuljettimia ja kuljetinjärjestelmiä monipuolisesti prosessiteollisuuden projekteihin, kuten voimalaitoksiin, sellutehtaisiin ja kaivoksille. Lisäksi yhtiö on aktiivinen erilaisten kiertotalousprojektien parissa. Kuljettimien lisäksi tarjoamaan kuuluu sähköistys ja automaatio, asentaminen, rakennukset sekä muut prosessilaitteet asiakkaan toiveiden mukaisesti avaimet käteen -periaatteella. Laitexin päätoimipaikka sijaistaa Lappeenrannassa ja sivutoimipiste Vantaalla. Laitex työllisti tilikaudella 2023 keskimäärin 94 työntekijää.

Yhtiön taloutta koskevat seikat

<i>emo - LAITEX OY</i>	2023	2022	2021	2020
liikevaihto, 1 000 €	26 115	20 739	13 506	16 944
liiketulos, 1 000 €	1 623	844	108	1 108
liiketulos-%	6,2 %	4,1 %	0,8 %	6,5 %
oman pääoman tuotto-%	36,9 %	23,2 %	-9,8 %	38,9 %
omavaraisuusaste	31,5 %	27,1 %	25,0 %	33,9 %

Taulukko 1. Laitex Oy:n tunnusluvut 2020-2023.

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Jakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 2.829.545,57 euroa, josta tilikauden voitto 912.782,46 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle A-sarjan osakkeille maksettavaksi osingoksi 23,82 osakkeelta eli yhteensä 226.290,00 euroa

LAITEX OY | Kuormaajankatu 16, FI-53300 Lappeenranta

tel. +358 20 161 3300 | www.laitex.fi



Liiketoimintaa koskevat seikat tilikaudella

Laitex Oy:n liikevaihto kasvoi tilikaudella tilikaudella 26 % ollen 26.1 M€ (20.7 M€). Liiketulos kasvoi 92 % 1.6 M€:oon (0.8 M€).

Korkea inflaatio ja talouden matalalento vaikutti negatiivisesti tilauskertymään. Uusia isoja projekteja siirtyi tulevaisuuteen, mikä hankaloitti tilauskertymän kasvua isoissa projekteissa. Palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi noin 20%.

Uudet tilaukset laskivat 26 % 21.2 M€:oon (28.9 M€).

Yhtiön toiminnan laatu ja sen kehittyminen

Merkittäviä tuotantoinvestointeja ei tilikaudella tehty. Toimitus varmuus oli 94%, mikä on epävarmassa markkinatilanteessa hyvä.

Yhtiössä työskenteli tilikaudella keskimäärin 94 (86 / +9 %). Palkat ja palkkiot kasvoivat 19 %. Henkilöstömäärä on kasvanut viime vuosina.

emo - LAITEX OY / Henkilöstö	2023	2022	2021	2020
Henkilöstöä keskimäärin tilikaudella	94	85	79	71
Tilikauden palkat ja palkkiot (1 000 €)	4 873	4 111	3 513	3 255

Taulukko 2. Henkilöstömäärän ja palkkasumman kehitys 2020-2023.

Yhtiön organisaatio ja johto

Laitex Oy:n operatiivinen johtoryhmä kokoontui läpi vuoden kerran viikossa statuspalaveriin toimitusjohtajan johdolla. Tämän lisäksi johtoryhmä piti erillisen johtoryhmän kokouksen kerran kuukaudessa.

Yhtiön johtoryhmään kuuluivat:

Lasse Kurronen	Toimitusjohtaja
Timo Kupsanen	Myyntijohtaja
Jyri Virtanen	Tuotanto- ja hankintajohtaja
Simo Pöyhiä	Teknologijahtaja
Joni Väisänen	Projektiliiketoimintajohtaja
Jyrki Montonen	Palveluliiketoimintajohtaja

LAITEX OY | Kuormaajankatu 16, FI-53300 Lappeenranta

tel. +358 20 161 3300 | www.laitex.fi



Yhtiön hallitus kokoontui yhteensä yhdeksän (8) kertaa, kertaalleen yhdessä johtoryhmän kanssa. Toimitusjohtaja osallistui kaikkiin hallituksen kokouksiin.

Hallitukseen kuuluivat tilikauden päättyessä:

Simo Tahvanainen	puheenjohtaja
Kari Kurronen	jäsen
Ilkka Mujunen	jäsen
Timo Kupsanen	jäsen

Timo Kupsanen liittyi hallituksen jäseneksi 1.1.2023 alkaen. Kupsanen jatkaa edelleen operatiivisessa roolissa yhtiön myyntijohtajana.

Omia osakkeita koskevat tiedot

Yhtiön osakelajit tilikauden päättyessä:

- A-sarja 9.500 kpl
- B-sarja 0 kpl

Osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen mukainen lunastuslauseke.

Tulevaisuuden näkymät

Yhtiön johtoryhmä ja hallitus näkevät tulevan kehityksen positiivisena. Yhtiön strategiaa päivitettiin kesällä 2023, ja määriteltiin strategiset kehitysohjelmat uudelleen. Strategian keskeisenä draiverina on vihreän siirtymän hankkeet ja investoinnit ja mukaan pääsy niihin projekteihin. Lisäksi palvelu- ja pneumaliiketoiminnan kasvuun tullaan panostamaan ja investoimaan.

Venäjän hyökkäyssodan negatiiviset vaikutukset on saatu paikattua melko hyvin, uusilla vihreään siirtymään liittyvillä projekteilla Euroopassa.

Inflaatiota pystyttiin hallitsemaan kohtuullisen hyvin eikä kustannusnousu vaikuttanut erityisen negatiivisesti projektien kannattavuuteen.

Kokonaisuudessaan tilikausi eteni suunnitellusti.

LAITEX OY | Kuormaajankatu 16, FI-53300 Lappeenranta

tel. +358 20 161 3300 | www.laitex.fi



Riskit ja epävarmuustekijät

Korkea korkotaso ja talouden epävarmuus tuo hieman epävarmuutta isoihin investointeihin sekä niiden ajoitukseen. Sen vuoksi ennustaminen on tällä hetkellä vaikeaa. Tarjouskanta on kuitenkin ennätyksellisen korkealla ja vuodelle 2024 budjetoidaan kasvua tilauskertymään sekä liikevaihtoon.

Kustannusinflaatiota, etenkin palkkainflaatiota, pyritään hallitsemaan, ettei kilpailukyky keskeisesti kärsi suhteessa pääkilpailijamaihin Euroopassa.

Geopoliittinen tilanne jatkuu haastavana, mutta toisaalta tuo myös mahdollisuuksia, kun asiakkaat siirtävät tuotantoaan ja toimitusketjujaan Kiinasta Eurooppaan. Laitex on lopettanut kaikki liiketoiminnot Venäjällä ja myös Kiinassa.

Yhtiön vastuuvakuutus on vakuutusmäärältään kolme (3) miljoonaa euroa ja valmistukseen, asentamiseen ja asennusvalvontaan liittyvät toiminnot on vakuutettu yhteen (1) miljoonaan euroon per vahinko. Tarvittaessa vakuutusmääriä nostetaan projektikohtaisesti.

Olenneisimmat tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen.

Yhtiön omistuksessa, konsernirakenteessa tai yhtiöjärjestyksessä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden päättymisen jälkeen.

LAITEX OY | Kuormaajankatu 16, FI-53300 Lappeenranta

tel. +358 20 161 3300 | www.laitex.fi

TASE	31.12.2023	31.12.2022
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	149 298,31	0,00
Muut aineettomat hyödykkeet	20 360,79	23 968,57
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	169 659,10	23 968,57
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet		
Omistuskiinteistöt	322 355,66	322 355,66
Kiinteistöjen vuokraoikeudet	30 160,00	30 160,00
Rakennukset ja rakennelmat		
Omistusrakennukset ja -rakennelmat	2 396 423,13	2 526 310,74
Koneet ja kalusto	549 387,88	581 741,03
Muut aineelliset hyödykkeet	23 016,82	25 065,86
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	35 511,63	0,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	3 356 855,12	3 485 633,29
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	0,00	220,00
Muut osakkeet ja osuudet	43 587,71	43 587,71
Sijoitukset yhteensä	43 587,71	43 807,71
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	3 570 101,93	3 553 409,57
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	780 864,37	758 225,62
Keskeneräiset tuotteet	106 416,00	72 047,00
Ennakkomaksut	9 802,00	20 175,02
Vaihto-omaisuus yhteensä	897 082,37	850 447,64
Pitkäaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	10 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	0,00	10 000,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	1 093 702,18	1 313 650,97
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	4 050,00
Lainasaamiset	30,00	30,00
Muut saamiset	276 165,21	123 006,74
Siirtosaamiset	4 571 581,27	3 159 742,83
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	5 941 478,66	4 600 480,54
Rahat ja pankkisaamiset	41 467,48	27 073,29
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	6 880 028,51	5 488 001,47
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	10 450 130,44	9 041 411,04

TASE	31.12.2023	31.12.2022
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	16 818,79	16 818,79
Muut rahastot (oy)		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (oy)	124 794,08	124 794,08
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 791 969,03	1 521 540,95
Tilikauden voitto (tappio)	912 782,46	438 483,08
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 846 364,36	2 101 636,90
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	961 985,49	1 967 179,40
Ostovelat	165 288,52	184 753,57
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	1 127 274,01	2 151 932,97
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	296 479,67	460 598,05
Saadut ennakot	1 412 306,00	1 274 493,80
Ostovelat	3 349 116,86	1 922 300,70
Muut velat	265 494,06	260 013,98
Siirtovelat	1 153 095,48	870 434,64
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	6 476 492,07	4 787 841,17
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 603 766,08	6 939 774,14
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	10 450 130,44	9 041 411,04

TULOSLASKELMA	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
LIIKEVAIHTO	26 114 567,01	20 738 847,71
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	34 369,00	12 514,00
Liiketoiminnan muut tuotot	64 711,00	800,00
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-13 627 988,83	-10 055 335,03
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	22 638,75	103 566,75
Ulkopuoliset palvelut	-2 709 646,70	-2 855 998,48
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-16 314 996,78	-12 807 766,76
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 873 223,64	-4 110 564,60
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-836 233,40	-727 593,24
Muut henkilösivukulut	-214 807,76	-177 488,38
Henkilöstökulut yhteensä	-5 924 264,80	-5 015 646,22
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-305 847,45	-250 072,91
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-305 847,45	-250 072,91
Liiketoiminnan muut kulut	-2 045 217,81	-1 834 823,77
LIIKEVOITTO (- TAPPIO)	1 623 320,17	843 852,05
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	-331,55	729,28
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	-14 270,00	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-490 388,10	-342 029,51
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-504 989,65	-341 300,23
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 118 330,52	502 551,82
Tuloverot		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-205 548,06	-64 068,74
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	912 782,46	438 483,08

Laitex Oy
0634322-3

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Aineettomien oikeuksien jaksottaminen
Aineettomat oikeudet atk-ohjelmat on jaksotettu 4:lle vuodelle

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen välittömään hankintamenuon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.
Hyödykkeet, joiden taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.
Yhtiön omistaman kuluvan käyttöomaisuuden hankintamenu poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelma on määritetty kokemusperäisesti.

Käyttöomaisuushyödyke	
Rakennukset yhteistyönkatu	7% menojäännöspoisto
Rakennukset Kuormaajankatu	30v tasapoisto
Väestönsuoja	20% menojäännöspoisto
Koneet ja kalusto	10% menojäännöspoisto
Tuotannon koneet ja laitteet	9 % menojäännöspoisto
Autot	20% menojäännöspoisto
Piha-asfaltit	10 v tasapoisto

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen lifo-periaatteen mukaisesti hankintamenuonsa tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintamenuon on sisällytetty muuttuvien menojen lisäksi osuus hankinnan ja valmistuksen kiinteistä menoista.

Tuotekehitys- ja pitkävaikutteisten menojen jaksottaminen
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Valmiusasteen mukainen tuloutus

Pitkäaikaiset projektit tuloutetaan valmiusasteen perusteella. Valmistusaste on laskettu toteutuneiden menojen ja kokonaiskustannusarvion perusteella. Tilauskantaan mahdollisesti sisältyvien tappiollisten projektien ennakoitu tappio on kirjattu kokonaan kuluksi.

Konsernitilinpäätös

Konsernitilinpäätöstä ei ole tehty koska venäläinen tytäryhtiö on kirjattu alas eikä toimintaa Venäjällä ole tarkoitus jatkaa

Poikkeukselliset erät

Tuloslaskelman liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy Business Finlandilta saatu energiatehokkuuden kehitysprojettiin avustusta 18.811,00 €. Business Finlandilta saatu myös markkina kartoitukseen avustusta 36.000,00 € tuloksessa tähän liittyviä kustannuksia yhteensä 73.430,00 €

Laitex Oy
0634322-3

Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Maantieteellinen jakauma		
Kotimaan myynti	5 690 546,19	3 303 668,53
Yhteisömyynti	1 947 151,85	2 877 271,01
Myynti yhteisön ulkopuolelle	2 208 353,80	2 340 747,85
osatuloutustuotot	16 268 515,17	12 217 160,32
	26 114 567,01	20 738 847,71

Liiketoiminnan muut tuotot

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Saadut oppisopimus korvaukset	4 900,00	800,00
Saadut avustukset	54 811,00	0,00
Liiketoiminnan muut tuotot	5 000,00	0,00
	64711,00	800,00

Materiaalit ja palvelut

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Aineet ja tarvikkeet		
Ostot tilikauden aikana	13 627 988,83	10 055 335,03
Varaston muutos	-22 638,75	-103 566,75
Ulkopuoliset palvelut	2 709 646,70	2 855 998,48
	16 314 996,78	12 807 766,76

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	94,00	85,00
	94,00	85,00

Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Palkat ja palkkiot	4 873 223,64	4 110 564,60
Eläkekulut	836 233,40	727 593,24
Muut henkilösivukulut	214 807,76	177 488,38
	5 924 264,80	5 015 646,22

Johdon palkat ja palkkiot

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Toimitusjohtaja ja hallitus	214 174,57	213 702,59
	214 174,57	213 702,59

Poistot ja arvonalentumiset

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Suunnitelman mukaiset poistot	305 847,45	250 072,91
	305 847,45	250 072,91

Laitex Oy
0634322-3

Liiketoiminnan muut kulut

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Hallinnon kulut	205 012,98	111 403,61
Puhelin-, tietoliikenne- ja toimistokulut	376 937,79	407 137,79
Markkinointikulut	233 995,34	247 759,43
Matkakulut	320 377,98	233 274,04
Edustuskulut	13 342,58	15 260,04
Muut liiketoiminnan kulut	895 551,14	819 988,86
	2 045 217,81	1 834 823,77

Tilintarkastajan palkkiot

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Tilintarkastus	10 619,50	9 013,75
	10 619,50	9 013,75

Rahoitustuotot ja -kulut

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Muut korkotuotot		
Muilta	397,73	729,28
Korkotuotot yhteensä	397,73	729,28

Rahoitustuotot yhteensä **397,73** **729,28**

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Korkokulut		
Muille	150 800,95	88 584,69
Korkokulut yhteensä	150 800,95	88 584,69

Muut rahoituskulut		
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	14 270,00	0,00
Muut rahoituskulut	340 316,43	253 444,82
Muut rahoituskulut yhteensä	354 586,43	253 444,82

Rahoituskulut yhteensä **505 387,38** **342 029,51**

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä **-504 989,65** **-341 300,23**

Tuloverot

	1.1.2023–31.12.2023	1.1.2022–31.12.2022
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	205 548,06	64 068,74
	205 548,06	64 068,74

Laitex Oy
0634322-3

Tasee vastaavien liitetiedot

Pysyvien vastaavien erittely

	Aineettomat hyödykkeet	
	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	23 968,57	23 968,57
Lisäykset	212 305,80	212 305,80
Hankintameno 31.12.2023	236 274,37	236 274,37
Tilikauden poisto	-66 615,27	-66 615,27
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023	-66 615,27	-66 615,27
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	169 659,10	169 659,10
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	23 968,57	23 968,57

	Aineelliset hyödykkeet				
	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	352 515,66	2 526 310,74	581 741,03	25 065,86	3 485 633,29
Lisäykset	0,00	0,00	153 037,27	0,00	153 037,27
Vähennykset	0,00	0,00	-85 194,89	0,00	-85 194,89
Hankintameno 31.12.2023	352 515,66	2 526 310,74	649 583,41	25 065,86	3 553 475,67
Tilikauden poisto	0,00	-129 887,61	-100 195,53	-2 049,04	-232 132,18
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023	0,00	-129 887,61	-100 195,53	-2 049,04	-232 132,18
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	352 515,66	2 396 423,13	549 387,88	23 016,82	3 321 343,49
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	352 515,66	2 526 310,74	581 741,03	25 065,86	3 485 633,29
Tuotannon koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2023			291 340,72		
Tuotannon koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2022			296 579,31		

	Sijoitukset			
	Osuudet osakkuus- yhtiöissä	Saamiset osakkuus- yhtiöiltä	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	220,00	31 550,00	43 587,71	75 357,71
Vähennykset	-220,00	-31 550,00	0,00	-31 770,00
Hankintameno 31.12.2023	0,00	0,00	43 587,71	43 587,71
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	0,00	0,00	43 587,71	43 587,71
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	220,00	31 550,00	43 587,71	75 357,71

Vaihto-omaisuus

	31.12.2023	31.12.2022
Aineet ja tarvikkeet	780 864,37	758 225,62
Keskeneräiset tuotteet	106 416,00	72 047,00
Ennakkomaksut	9 802,00	20 175,02
	897 082,37	850 447,64

Laitex Oy
0634322-3

Saamisten erittely

Pitkäaikaiset saamiset

	31.12.2023	31.12.2022
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Lainasaamiset	0,00	10 000,00
Yhteensä	0,00	10 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	0,00	10 000,00

Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2023	31.12.2022
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Myyntisaamiset	0,00	17 500,00
Muut saamiset	0,00	4 050,00
Yhteensä	0,00	21 550,00

Saamiset muilta

Myyntisaamiset	1 093 702,18	1 296 150,97
Muut saamiset	276 195,21	123 036,74
Siirtosaamiset	4 571 581,27	3 159 742,83
Yhteensä	5 941 478,66	4 578 930,54

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

5 941 478,66	4 600 480,54
---------------------	---------------------

Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät

	31.12.2023	31.12.2022
Valmistusasteen mukaiset tulot	4 502 281,28	3 140 974,56
Verojaksotus	0,00	812,74
Muut	69 299,99	17 955,53
Yhteensä	4 571 581,27	3 159 742,83

Osatuloutus

Pitkäaikaiset projektit tuloutetaan valmistusasteen perusteella.

Valmistusaste on laskettu toteutuneiden menojen ja kokonaiskustannusarvion perusteella.

Keskeneräisten ja tilauskantaan sisältyvien mahdollisten tappiollisten projektien ennakoitu tappio on kirjattu kokonaan kuluksi.

Valmiusasteen mukaan tuotoksi kirjatus liikevaihdon määrä tilikaudella

Valmiusasteen mukaan tuottojen oikaisuksi on kirjattu yhtiön tilinpäätökseen 16.268.512 €. Tämä on 62 % yhtiön liikevaihdosta

Luovuttamattomien pitkäaikaishankkeiden määrä

Tilikautena ja aikaisempina tilikausina tuotoksi kirjatut, luovuttamattomat pitkäaikaishankkeet ovat 26.492.108 euroa.

Pitkäaikaishankkeen tuotoksi kirjaamaton määrä

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamaton määrä valmiusasteen mukaan oli tilinpäätöshetkellä 12.571.420 euroa.

Siirtosaamisten ja saatujen ennakoiden bruttosummat, jotka on siis netotettu

Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat osatuloutussaamiset 26.492.108 €, laskutetut kirjatut ennakot 23.402.132 € taseella siirtosaamisissa 4.502.281€ ja saaduissa ennakoissa 1.412.306€

Laitex Oy
0634322-3

Oma pääoma

	31.12.2023	31.12.2022
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1.	16 818,79	16 818,79
Sidottu oma pääoma yhteensä	<u>16 818,79</u>	<u>16 818,79</u>
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	124 794,08	0,00
Osakkaiden sijoitus	0,00	124 794,08
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	<u>124 794,08</u>	<u>124 794,08</u>
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	1 960 024,03	1 655 311,75
Osingonjako	-168 055,00	-133 770,80
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	<u>1 791 969,03</u>	<u>1 521 540,95</u>
Tilikauden voitto	<u>912 782,46</u>	<u>438 483,08</u>
Vapaa oma pääoma yhteensä	<u>2 829 545,57</u>	<u>2 084 818,11</u>
Oma pääoma yhteensä	<u><u>2 846 364,36</u></u>	<u><u>2 101 636,90</u></u>

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

	31.12.2023	31.12.2022
Voitto edellisiltä tilikausilta	1 791 969,03	1 521 540,95
Tilikauden voitto	912 782,46	438 483,08
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	124 794,08	124 794,08
	<u>2 829 545,57</u>	<u>2 084 818,11</u>

Laitex Oy
0634322-3

Taseen vastattavien liitetiedot

Pitkäaikaiset velat

	31.12.2023	31.12.2022
Lainat rahoituslaitoksilta	961 985,49	1 967 179,40
Osamaksuvelat	165 288,52	184 753,57
	<u>1 127 274,01</u>	<u>2 151 932,97</u>

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

	31.12.2023	31.12.2022
Lainat rahoituslaitoksilta	338 136,51	390 619,08
	<u>338 136,51</u>	<u>390 619,08</u>

Lyhytaikaiset velat

Velat muille

Lainat rahoituslaitoksilta	296 479,67	460 598,05
Saadut ennakot	1 412 306,00	1 274 493,80
Ostovelat	3 306 212,05	1 873 277,47
Osamaksut	42 904,81	49 023,23
Muut velat	265 494,06	260 013,98
Siirtovelat	1 153 095,48	870 434,64
	<u>6 476 492,07</u>	<u>4 787 841,17</u>

Siirtovelkojen olennaiset erät

	31.12.2023	31.12.2022
Palkat sosiaalikuluihin	1 043 284,90	864 830,25
Korot	4 257,88	5 604,39
Verot	105 552,70	0,00
	<u>1 153 095,48</u>	<u>870 434,64</u>

Laitex Oy
0634322-3

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Vakuudet

	31.12.2023	31.12.2022
Yrityskiinnitys	1 303 651,03	1 303 651,03
Kiinteistökiinnitys	1 600 000,00	1 600 000,00
Vuokraoikeuskiinnitys	1 411 087,92	1 411 087,92

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä

	31.12.2023	31.12.2022
Shekkilimiitti	980 000,00	980 000,00
Shekkilimitistä käytössä	2 990,85	718 600,82

Muut vastuut

	31.12.2023	31.12.2022
Pankkitakaukset ja vastasitoukset takaukset limiitti käytössä	4 561 700,35 4 181 545,25	4 013 583,85 3 592 708,85

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

Muut vastuusitoumukset

Yrityksellä on toistaiseksi voimassa oleva vuokrasopimus Vantaalla toimistotiloista, irtisanomisaika 6 kk vastuun määrä 28.052,10 €.

Osamaksu vastuut

	31.12.2023	31.12.2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	42 904,81	49 023,23
Myöhemmin maksettavat	165 288,52	184 753,57
Yhteensä	<u>208 193,33</u>	<u>233 776,80</u>

Osamaksuvelat on kirjattu taseessa ostovelkoihin

Leasingsopimuksista maksettavat määrät

	31.12.2023	31.12.2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	150 170,26	130 685,34
Myöhemmin maksettavat	282 446,05	240 257,30
	432 616,31	370 942,64

Tuotantokoneiden leasingsopimukset ovat pääsääntöisesti 3-5 vuoden leasingsopimuksia, joihin ei liity lunastusehtoja.

Laitex Oy
0634322-3

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuonna 2022 valmistuneesta kiinteistöinvestoinnista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 140.034,84 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2031.

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuonna 2022 valmistuneesta kiinteistöinvestoinnista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 171.153,70 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2031.

Vakuudellisiin lainoihin sisältyy kovenanttiehto. Sovittu erityisehto liittyy yhtiön omavaraisuusasteeseen. Yhtiön johdon mukaan kovenanttiehto täyttyy ja sitä seurataan.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Lappeenranta

Aika:

Lasse Kurronen
CEO

Kari Kurronen
hallituksen jäsen

Ilkka Mujunen
hallituksen jäsen

Simo Tahvanainen
hallituksen puheenjohtaja

Timo Kupsanen
hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka: Lappeenranta

Aika:

KPMG Oy Ab tilintarkastusyhteisö
Heikki Tuomi KHT,

Lasse Ilari Kurronen

8768c153-6cff-4153-ba03-f3ff250466c8 - 2024-02-20 05:48:51 UTC +02:00
BankID / MobileID - 98a0bfdf-b15d-4764-936b-40e582baaf1f - FI

KARI TAPANI KURRONEN

9e5e7656-2008-4006-b715-d336d095478a - 2024-02-20 05:51:54 UTC +02:00
BankID / MobileID - 1acf18a6-d173-409b-9773-7732a6b5c072 - FI

SIMO VILLE TAHVANAINEN

a9e842b9-ee47-4b77-87ab-57dfea83f7c3 - 2024-02-20 06:09:59 UTC +02:00
BankID / MobileID - 6e9a7a09-b2ec-45e7-98d9-b5df35443393 - FI

Ilkka Tapio Mujunen

15b58304-12d1-431e-91d1-44c2391bdc7c - 2024-02-20 06:28:58 UTC +02:00
BankID / MobileID - 4f4db479-6d4b-4d7f-a629-c82e4898c78f - FI

TIMO ANTERO KUPSANEN

85ee02ac-14c0-4eec-9b1a-3c6cf8cdd4bb - 2024-02-20 08:12:22 UTC +02:00
BankID / MobileID - 46fdeb23-a1b7-4c37-9975-435336050a33 - FI

Heikki-Tapio Sakari Tuomi

fae3f594-7062-4d0d-9566-8404b0ad3c2f - 2024-02-20 10:00:41 UTC +02:00
BankID / MobileID - adeaf54c-191a-4251-8622-d8ffa3714f02 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
